

# Dahlerup & Co. ApS

Tværboommen 3 1 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
4. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2020

Lasse Dahlerup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dahlerup & Co. ApS  
Tværbommen 3 1 tv  
2820 Gentofte

CVR-nr: 40422641

Regnskabsår: 04/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetningen for Dahlerup & Co. ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at handle med konsulenttimer og uvildig rådgivning indenfor markedsføring samt som driftsselskab for

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 56.718. Årets resultat anses for forventeligt dog ikke tilfredsstillende.

Da selskabet er nystartet og på nuværende tidspunkt ikke har oparbejdet sig en fast kundeportefølje, er det påregneligt at resultatet ikke er positivt endnu.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-18.026
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.026</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.457
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-55.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.235
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.718</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-56.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-56.718
<b>I alt .....</b>		<b>-56.718</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		524.391
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>524.391</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>524.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>524.391</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-56.718
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.718</b>
Gæld til banker .....		420.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-45.179
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		155.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.109</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>524.391</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret